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ابريل 16, 2024 29:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/16 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة حسين عبد القادر للتعهدات

شركة  وليد السوافنه وشريكه

مؤسسة احمد حسان للمقاولات

مؤسسة شاهر عارف مروج للمقاولات

مؤسسة شاهر عارف مروج للمقاولات

شركة طارق الكسواني وشركاه

مؤسسة اعجاز للمقاولات الانشائية

شركة احمد المرايات وشركاه

شركة برهان ومحمد شواهين

شركة امجد الطراونه و شريكته

شركة خليل جاد و شركاه

شركة قيس عماري و شريكه

مؤسسة الماسه الحمراء للمقاولات

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة فيصل عيسى الشخاتره للهندسه و ال

مؤسسة عبد الحليم الحوامده للمقاولات الانش

شركة ابراهيم عبد العمايره و شركاه

شركة محمد خير علي القاضي وشركاه

مؤسسة حسام وصفي غرايبه للمقاولات

مؤسسة احمد بالي للمقاولات الانشائية 

شركة محمود جميل عميره وشريكه 

مؤسسة ربوع جرش للمقاولات الانشائية

مؤسسة سمير صباحين للمقاولات الانشائيه 

شركة خضر مسلم المعايعه و صهيب علي ع

وائل عبدالرحمن محمد شنك

عامر عبدالرحيم حمزه الطوباسي وشركاه

البنك الاسلامي الاردني/قدري سميح  احمد ح

زيد اياد اكرم كمال

محمود يوسف مصطفى عوض

شركة تطوير العقبة /شركة عين العقبة السي

خميس احمد قاسم الجدع

شركة هشام الحموي وشركاه

شركة هشام الحموي وشركاه

شركة النجم الثاقب للتجاره والتطوير العقاري

صفاء محمود قنوص

شركة العينبوسي للاسكان و التعمير

احمد محمد محمود القولق

شركة الاتحاد الرباعي للاسكان

الاء غالي الخريسات وشريكها

شركة خالد و محمد جمال عواد

نضال مصطفى خضر الخطيب

شركة الاتحاد الرباعي للاسكان

شركة كيان للاستثمارات العقارية

شركة خالد و محمد جمال عواد

مصطفى احمد حسن ابو صافيه 

محمد يحيى غالب راغب ابو سنينه

سمير خميس لطفي عبدالله

شركة حيدر ماجد قرعان وشريكه

عمر محمود القطيش وشريكته

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1521

1818

1916

1966

1966

3222

3345

3424

3538

3727

3841

4551

4600

5078

5328

5487

5718

5787

5972

6230

6257

6382

6435

6454

6497

مساحة 
المشروع

384         

220         

212         

560         

144         

4,961       

669         

103         

2,600       

2,063       

432         

2,182       

149         

593         

181         

1,821       

3,709       

1,957       

1,741       

499         

377         

100         

453         

1,965       

126         

رسوم بـدل
 الاتعاب

19.200 

11.000 

10.600 

56.000 

7.200 

992.200 

66.900 

5.150 

520.000 

412.600 

21.600 

436.400 

7.450 

59.300 

9.050 

364.200 

741.800 

391.400 

348.200 

24.950 

18.850 

5.000 

22.650 

393.000 

6.300 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,274       

3,880       

3,426       

11,085      

11,085      

16,404      

968         

15,708      

18,132      

12,509      

5,642       

12,629      

9,879       

8,221       

2,943       

13,561      

22,698      

23,610      

7,814       

4,721       

7,568       

5,902       

4,854       

19,464      

16,037      

مجموع المساحات
القائمة 

1,635       

683         

212         

4,772       

4,772       

7,732       

669         

2,840       

9,467       

2,063       

2,549       

2,333       

3,323       

1,407       

865         

3,001       

9,518       

10,560      

4,114       

1,462       

3,183       

2,615       

1,711       

6,976       

2,852       

مجموع المساحات
2024

1,635       

683         

212         

4,772       

4,772       

7,732       

669         

2,840       

9,467       

2,063       

2,549       

2,333       

3,323       

1,407       

865         

3,001       

9,518       

10,560      

4,114       

1,462       

3,183       

2,615       

1,711       

6,976       

2,852       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

49.55  

20.70  

6.42   

72.30  

72.30  

32.22  

5.07   

21.52  

71.72  

15.63  

77.24  

17.67  

50.35  

10.66  

26.21  

22.73  

72.11  

80.00  

31.17  

44.30  

24.11  

79.24  

51.85  

52.85  

21.61  

تسلسل العطاء

3070503

3070514

3070484

3070474

3070478

3070475

3070499

3070491

3070492

3070477

3070505

3070500

3070504

3070510

3070508

3070483

3070495

3070511

3070485

3070482

3070490

3070498

3070493

3070497

3070501
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ابريل 16, 2024 29:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/16 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة المعلا للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة احمد الشحات الشاذلي وشريكه

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

نضال مصطفى خضر الخطيب

شركة عقل هشام الركيبات وشريكه

شادي فائز محمد حميده وشريكته

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6507

6553

6556

مساحة 
المشروع

3,000       

1,748       

513         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       33,462.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

600.000 

349.600 

51.300 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,951.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

21,680      

18,141      

3,817       

مجموع المساحات
القائمة 

8,480       

5,303       

513         

مجموع المساحات
2024

8,480       

5,303       

513         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

64.24  

40.17  

15.55  

 م2

               0.178 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3070494

3070496

3070487


